PAGE

Глава города Пскова

Постановление

03 октября 2016 г. №207

О поощрении сотрудников ОАО «Псковский  хлебокомбинат»
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие пищевой индустрии на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 70-летием со дня образования предприятия:

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников              ОАО «Псковский  хлебокомбинат»:
- Иванову Наталью Сергеевну, кондитера (оформителя) 5 разряда цеха по производству кондитерских изделий;
- Кондина Владимира Александровича, загрузчика-выгрузчика пищевой продукции (муки)  5 разряда хлебобулочного производства (участок по производству формовых хлебов);

- Слепкову Татьяну Анатольевну, сменного мастера хлебобулочного производства (участок по производству бараночных изделий);

- Суворову Татьяну Ивановну, кондитера 4 разряда хлебобулочного производства (участок по производству мелкоштучных изделий).

1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова сотрудникам          ОАО «Псковский  хлебокомбинат»:
- Аврамовой Марии Георгиевне, инженеру по метрологии отдела главного механика;
- Васильеву Виктору Алексеевичу,  инженеру тестоведения хлебобулочного производства (участок по производству хлебобулочных изделий);
- Гаврилову Александру Александровичу, дежурному 1 категории дежурной службы;
- Игнатьевой Наталье Юрьевне, тестоводу 4 разряда хлебобулочного производства (участок по производству бараночных изделий);

- Лукашевой Антонине Александровне, уборщику основного производства административно-хозяйственного отдела;
-  Мустафаевой Вере Владимировне, кондитеру 4 разряда цеха по производству кондитерских изделий;

- Павловой Елене Николаевне, пекарю (оператору ротационных газовых печей) 5 разряда хлебобулочного производства (участок по производству мелкоштучных изделий);
- Птушкину Сергею Васильевичу, начальнику планово-экономического отдела;

- Саар Наталье Владимировне, заведующему столовой центра общественного питания;

- Софьиной Елене Владимировне, заместителю главного технолога отдела главного технолога.
2. Рекомендовать руководителю, поощрить награждаемых работников за счет средств организации.
 3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский